
________________________________________________________________________________________ 
 

Servizio Appalti – Uffici 1° piano – Ingresso via Ce llarium 
Tel: 070/85.92.292/348  -  e-mail: regina.vittone@comune.selargius.ca.it  

Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13. 30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 
 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Se largius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 
Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it    –      

PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it   
 

 Comune di Selargius 

Provincia di Cagliari 

Area 9   - AA.GG., APPALTI E CONTRATTI   

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI SISTEMI TELEFONICI 
INSTALLATI NELLE VARIE SEDI COMUNALI. CODICE CIG 

Z151C13DD2. 
 

 

IL DIRETTORE D’AREA 

 
Viste le norme vigenti in materia di contratti pubblici, pubblicità e trasparenza 
amministrativa 
 

RENDE NOTO 

 
1.AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS - P.zza Cellarium -  Tel. 0708592.1 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
AREA 9 - TEL. 0708592.348 - Fax 0708592.308. 
Responsabile del procedimento di gara: dott.ssa Maria  Vittone – Tel. 

 0708592.292 - Email: regina.vittone@comune.selargius.ca.it  
 
2.PROCEDURA DI GARA PRESCELTA:  

Procedura negoziata di acquisizione di servizi sotto soglia, ex art. 36, comma 2, lett. 
b), del D. Lgs. n. 50/2016. 

 
3.OGGETTO ED ENTITÀ DELL’AFFIDAMENTO: 

Servizio di manutenzione dei sistemi telefonici installati nelle varie sedi comunali. 
Importo a base d’asta di € 4.475,00, di cui € 3.550,00 per il servizio di 
manutenzione ordinaria, ed € 925,00 per il servizio di manutenzione straordinaria e a 
chiamata, al netto dell' I.V.A. 
CIG Z151C13DD2. 
 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
Determinazione n. 1509 del 29/12/2016.  
 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
Minor prezzo, ex art. 95, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 50/2016 

 
6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 3 su 5 invitate  



________________________________________________________________________________________ 
 

Servizio Appalti – Uffici 1° piano – Ingresso via Ce llarium 
Tel: 070/85.92.292/348  -  e-mail: regina.vittone@comune.selargius.ca.it  

Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13. 30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 
 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Se largius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 
Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it    –      

PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it   
 

 
Ditte invitate: 

 
PROT. DATA OPERATORE ECONOMICO SEDE 
45720 
 

18/11/2016 
 

TECNIT SRL 
 

VIA NERVI 22/24 
ELMAS 

45722 
 

18/11/2016 
 

ITM TELEMATICA 
 

VIA PORTO BOTTE, 92 
MONSERRATO 

45723 
 

18/11/2016 
 

TECNOTEL SRL 
 

Z.I. PREDDA NIEDDA 
NORD STR 28 -  
SASSARI  

45724 
 

18/11/2016 
 

ISURA SOLUTIONS SRL 
 

VIA DELLA 
CONCILIAZIONE, 5 
ASSEMINI (CA) 

45725 
 

18/11/2016 
 

INFO COM DI EFISIO ANGIONI 
 

VIA IS MIRRIONIS, 55 
ELMAS 

 
Ditte concorrenti: 
ISURA SOLUTIONS S.r.l., con sede in via  della Conciliazione, n. 5, 09032 
Assemini (CA); 
ITM TELEMATICA S.r.l., con sede in Z.I. Predda Niedda Nord Str. 28 -  07100 
Sassari; 
TECNIT S.r.l., con sede in via Nervi, n.  22/24 – 09030 Elmas (CA); 
 

7. AGGIUDICATARIO: 
ISURA SOLUTIONS S.r.l., con sede in via  della Conciliazione,  n. 5, 09032 
Assemini (CA), codice fiscale e partita I.V.A. 03340170921. 
 

8. VALORE DELL’OFFERTA:  
€ 2.662,625,  (euro duemila seicento sessantadue virgola seicento venticinque), di 
cui € 2.112,25 per il servizio di manutenzione ordinaria ed € 550,375 per il servizio 
di manutenzione straordinaria e a chiamata, al netto dell’I.V.A. e del ribasso d’asta 
del 40,50%.  

 
9. ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Albo Pretorio Comunale per 30 giorni consecutivi; 
Siti informatici: Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” – 
www.comune.selargius.ca.it – 

 
10. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

TAR Sardegna, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di 
aggiudicazione definitiva, ex art. 76 D. Lgs. 50/2016. 

 
Selargius, 04/01/2017                          IL DIRETTORE D’AREA 9 

                F.to dott.ssa Maria Vittone 
         


